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Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

Du 28 Avril 2016 Au 1 Avril 2016

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE
Alissue de I'étape n° 1
Résultats officiels

Maillot Dos | J Nom du coureur Nom de I'équipe
7" ™, |Jaune
r]‘ Général individuel au temps 3 PASTEL Kéhan POJ

CT™M

Bleu
Général individuel aux points 11 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF
VILLE DU ROBERT

Pois rouges
Général Meilleur Grimpeur 18 X NUBUL Edwin VCF
TRANSHYDRO
Rose

Général Combiné 20 LAURIN Morgan VCF
AIR CARAIBES
~ |Blanc

'| Général Points Chauds 4 X PLUMBERT Jordan POJ
EMERIANE
Rouge
Général Combativité 13 X DEGRAS Mathias ECD
TRANSPORT MONIQUE
=, |Gris

:‘ Général Meilleur Junior 1ere Année 10 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF
ATV MARTINIQUE
4 =~ |Bleu ciel

Général - Meilleure progression 24 PHAETON Collins CSCA
CAP NORD
Orange
Etape - Classement de I'étape 62 FEGAN Ludrick Selection Guyane
FOYAL ASSURANCE
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Tour Cycliste Junior de Martinique 2016
Etape n°1 - Robert - Ajoupa Bouillon
Résultats officiels

Organisateur : 3C231 Nombre de partants : 73

Nombre de km - 100,500 Arrivés hors délai : 0

Moyenne du vainqueur : 33,470 km/heure Abandons :

Non partants : 0

1 3 () FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 03:00:10:00
2 4 Q) FRAL991119 X PLUMBERT Jordan POJ 03:02:44:00  00:02:34:00
3 11 Q) FRAI9991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 03:03:52:00  00:03:42:00
4 20 Q) FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 03:04:05:00  00:03:55:00
5 18 Q) FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 03:04:08:00  00:03:58:00
6 13 Q) FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 03:06:04:00  00:05:54:00
7 24 Q) FRA19980910 PHAETON Collins CSCA 03:06:15:00  00:06:05:00
8 10 ) FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 03:06:41:00  00:06:31:00
9 62 6 D FRA19980607 FEGAN Ludrick Selection Guyane 03:06:48:00 00:06:38:00
10 38 () FRA19991016 X PERAMIN NOSLEN Allan ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)  03:06:56:00  00:06:46:00
11 35 Q) FRA19980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 03:07:24:00  00:07:14:00
12 12 6 D FRA19991218 X LUGSOR Jean-Marie ENTENTE VCPB / USF 03:07:36:00 00:07:26:00
13 41 6 D FRA19991214 X CLERC Alban ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)  03:07:41:00 00:07:31:00
14 44 Q) FRA19990211 X SERALINE Willem MADININA BIKERS JUS REA 03:07:57:00  00:07:47:00
15 65 Q) FRA19980219 GOLITIN Kendrick Selection Guyane 03:10:39:00  00:10:29:00
16 7 Q) FRA19990514 X RENE Florian Jce231 03:10:57:00  00:10:47:00
17 48 Q) FRA19990216 X DESOUS Dylan PP 03:11:10:00  00:11:00:00
18 37 6 D FRA19991015 X TILLIER Quentin ENTENTE lle de France 03:11:18:00 00:11:08:00
19 70 t PUR19980629 FAVIO G Ramo Cycling Team Mayaguez 03:11:21:00 00:11:11:00
20 42 6 D FRA19980608 MONNIER Alexandre ENTENTE UCS / Féwoss 03:11:56:00 00:11:46:00
21 68 ﬁ-: X PALANCO Steven Manuel Team Caraibe (Rep Dom) 03:13:21:00 00:13:11:00
22 23 Q) FRA19981111 LANDRE Kévin CSCA 03:13:34:00  00:13:24:00
23 27 G ) FRA19990909 X FAGOUR Ruben ENTENTE UCS / Féwoss 03:13:50:00 00:13:40:00
24 64 ( ) FRA19990101 X FRAUMAR Dave Selection Guyane 03:13:50:00 00:13:40:00
25 59 t PUR19990225 X CALDERON RODRIGUEZ Edwin A Club Team Nuevo Dia 03:14:17:00 00:14:07:00
26 71 t PUR19990202 X JACOB D Morales Cycling Team Mayaguez 03:14:17:00 00:14:07:00
27 19 ( ) FRA19990129 X VIGNE Valentin VCF 03:14:25:00 00:14:15:00
28 45 Q) FRA19990211 X TRIPOT Francis MADININA BIKERS JUS REA 03:14:50:00  00:14:40:00
29 56 t PUR19981003 GONZALEZ MASSANI José Club Team Nuevo Dia 03:16:01:00 00:15:51:00
30 8 () FRA19980312 TATLOT Andy Jc231 03:16:33:00  00:16:23:00
31 30 Q) FRA19990827 X FRENET Mehin ACVPB 03:17:55:00  00:17:45:00
32 () FRA19990828 X DELUGE Jean-Denis Jc231 03:18:34:00  00:18:24:00
33 () FRA19980812 PIVETAL Sohan POJ 03:19:34:00  00:19:24:00
34 43 Q) FRA19980710 CARPIN Anthony MADININA BIKERS JUS REA 03:21:59:00  00:21:49:00
35 34 Q) FRA19980803 REGNER Louis ENTENTE lle de France 03:22:09:00  00:21:59:00
36 72 t SANDERS Rodriguez Cycling Team Mayaguez 03:22:43:00 00:22:33:00
37 60 t PUR19990331 X MARRERO OCASIO Joseph A Club Team Nuevo Dia 03:23:10:00 00:23:00:00
38 66 6 D FRA19990616 X PAYET Styven Selection Guyane 03:25:46:00 00:25:36:00
39 73 ﬁ-: GENARO Manzano Team Caraibe (Rep Dom) 03:26:37:00 00:26:27:00
40 58 t PUR19990310 X FELICIANO PEREZ Julian J Club Team Nuevo Dia 03:26:58:00 00:26:48:00
41 15 Q) FRA19990705 X AJOLET Brian ECD 03:27:49:00  00:27:39:00
42 32 () FRAI9990409 X ABELA Loik ACVPB 03:28:04:00  00:27:54:00
43 40 6 D FRA19991108 X MOELLA Mathieu Michel ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)  03:29:14:00 00:29:04:00
a4 51 Q) FRA19980517 BIVARD Rudy WT 03:29:57:00  00:29:47:00
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45 31 ‘ ) FRA19990418 TIFFEAU Miguel ACVPB 03:30:43:00 00:30:33:00
46 29 ‘ ) FRA19990105 X DAMAS Anthony ACVPB 03:32:47:00 00:32:37:00
47 36 ‘ ) FRA19991015 X TILLIER Clément ENTENTE lle de France 03:33:09:00 00:32:59:00
48 5 ) FRA19981210 GRUETTE Marc Antoine POJ 03:33:11:00  00:33:01:00
49 21 Q) FRA19990730 X DOLOIR Damon CSCA 03:33:23:00  00:33:13:00
50 25 Q) FRA19990303 X VINGADASSAMY Magl CSCA 03:34:19:00  00:34:09:00
51 69 i: X ULLA Henriquez Fredy Team Caraibe (Rep Dom) 03:35:25:00 00:35:15:00
52 47 Q) FRA19990104 X EMMANUEL Alain MADININA BIKERS JUS REA 03:36:10:00  00:36:00:00
53 50 Q) FRA19990628 X ROSE Wilfrid PP 03:36:22:00  00:36:12:00
54 49 () FRA19981231 CANTINOL Ulrick PP 03:37:31:00  00:37:21:00
55 () FRrA19981004 MASSOUF Medhy Jce231 03:39:07:00  00:38:57:00
56 () FRA19990508 X LAFLEUR Ronny POJ 03:47:31:00  00:47:21:00
57 46 Q) FRA19990104 X BOURGEOIS Philippe MADININA BIKERS JUS REA 03:47:54:00  00:47:44:00
58 26 ‘ ) FRA19990414 X LITAMPHA Dorian ENTENTE UCS / Féwoss 04:03:41:00 01:03:31:00
59 17 Q) FRA19990309 X JOSEPH Jordan ECD 04:05:05:00  01:04:55:00
60 54 Q) FRA19980713 LICIDE Ismagél wWT 04:05:36:00  01:05:26:00
61 55 Q) FRA19991211 X MELT Ruben wWT 04:07:54:00  01:07:44:00
62 57 t PUR19980920 SQUIABRO Hedannjomar Club Team Nuevo Dia 04:11:47:00 01:11:37:00
63 67 Q) FRA19990616 X PAYET Nicolas Selection Guyane 04:14:25:00  01:14:15:00
64 53 Q) FRA19990307 X TAUREL Dylan wWT 04:16:28:00  01:16:18:00
65 22 Q) FRA19990904 X LARGITTE Jeiel CSCA 04:17:08:00  01:16:58:00
66 16 Q) FRA19991201 X VALLADE Thomas ECD 04:19:57:00  01:19:47:00
67 33 () FRA19980124 LUXEUIL Gérome ENTENTE lle de France 04:26:42:00  01:26:32:00
68 39 ‘ ) FRA19990630 MACHARES Axel ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)  04:27:20:00 01:27:10:00
Abandons, Non Partants et Eliminés

14 ) FRA10990914 X CELIOR Gaétan ECD DNF

28 ) FRA19991025 X APPOL Djhovany ENTENTE UCS / Féwoss DNF

52 Q) FRA19980915 CLERY Sullyvan wT DNF

61 LCA19981129 NORBERT Andrew ENTENTE VCPB / USF DNF

63 6 ) FRA19980522 STANIS Myron Selection Guyane DNF
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS = Tour Cycliste Junior de Martinique 2016
Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16) L i
Sponsor : CTM ] r 100,500 km parcourus ~ Moy/Km : 33,469 km/h
Reésultats officiels
1 () FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 03:00:10:00 L
2 4 Q) FRA19991119 PLUMBERT Jordan POJ 03:02:44:00  00:02:34
3 1 §) FRA19991229 ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 03:03:52:00  00:03:42
4 20 ) FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 03:04:05:00  00:03:55
5 18 () FRA19990426 NUBUL Edwin VCF 03:04:08:00  00:03:58
6 13 ) FRA19990324 DEGRAS Mathias ECD 03:06:04:00  00:05:54
7 24 () FRA19980910 PHAETON Coliins CSCA 03:06:15:00  00:06:05
8 10 () FRAL9990628 PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 03:06:41:00  00:06:31
9 62 ) FRA19980607 FEGAN Ludrick Selection Guyane 03:06:48:00  00:06:38
10 38 () FRA19991016 X PERAMIN NOSLEN Allan ENTENTE UCS Goyave / VCG (971 03:06:56:00  00:06:46
11 35 () FRA19980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 03:07:24:00  00:07:14
12 12 6 D FRA19991218 X LUGSOR Jean-Marie ENTENTE VCPB / USF 03:07:36:00 00:07:26
13 41 6 D FRA19991214 X CLERC Alban ENTENTE UCS Goyave / VCG (971  03:07:41:00 00:07:31
14 44 Q) FRA19990211 X SERALINE Willem MADININA BIKERS JUS REA 03:07:57:00  00:07:47
15 65 Q) FRA19980219 GOLITIN Kendrick Selection Guyane 03:10:39:00  00:10:29
16 7 Q) FRA19990514 X RENE Florian Jca31 03:10:57:00  00:10:47
17 48 Q) FRA19990216 X DESOUS Dylan PP 03:11:10:00  00:11:00
18 37 6 D FRA19991015 X TILLIER Quentin ENTENTE lle de France 03:11:18:00 00:11:08
19 70 t PUR19980629 FAVIO G Ramo Cycling Team Mayaguez 03:11:21:00 00:11:11
20 42 6 D FRA19980608 MONNIER Alexandre ENTENTE UCS / Féwoss 03:11:56:00 00:11:46
21 68 ﬁ-: X PALANCO Steven Manuel Team Caraibe (Rep Dom) 03:13:21:00 00:13:11
22 23 () FRA19981111 LANDRE Kévin CSCA 03:13:34:00  00:13:24
23 27 Q) FRA19990909 X FAGOUR Ruben ENTENTE UCS / Féwoss 03:13:50:00  00:13:40
24 64 () FRA19990101 X FRAUMAR Dave Selection Guyane 03:13:50:00  00:13:40
25 59 = PUR19990225 X CALDERON RODRIGUEZ Edwin A Club Team Nuevo Dia 03:14:17:00 00:14:07
26 71 t PUR19990202 X JACOB D Morales Cycling Team Mayaguez 03:14:17:00 00:14:07
27 19 ) FRA19990129 X VIGNE Valentin VCF 03:14:25:00  00:14:15
28 45 Q) FRA19990211 X TRIPOT Francis MADININA BIKERS JUS REA 03:14:50:00  00:14:40
29 56 @@= PUR19981003 GONZALEZ MASSANI Joseé Club Team Nuevo Dia 03:16:01:00 00:15:51
30 8 ) FRA19980312 TATLOT Andy Jca31 03:16:33:00  00:16:23
31 30 ) FRA19990827 X FRENET Mehin ACVPB 03:17:55:00  00:17:45
32 () FRA19990828 X DELUGE Jean-Denis Jca31 03:18:34:00  00:18:24
33 §) FRA19980812 PIVETAL Sohan POJ 03:19:34:00  00:19:24
34 43 () FRA19980710 CARPIN Anthony MADININA BIKERS JUS REA 03:21:59:00  00:21:49
35 34 () FRA19980803 REGNER Louis ENTENTE lle de France 03:22:09:00  00:21:59
36 72 t SANDERS Rodriguez Cycling Team Mayaguez 03:22:43:00 00:22:33
37 60 t PUR19990331 X MARRERO OCASIO Joseph A Club Team Nuevo Dia 03:23:10:00 00:23:00
38 66 ) FRAL19990616 X PAYET Styven Selection Guyane 03:25:46:00  00:25:36
39 73 ﬁ-: GENARO Manzano Team Caraibe (Rep Dom) 03:26:37:00 00:26:27
40 58 @@= PUR19990310 X FELICIANO PEREZ Julian J Club Team Nuevo Dia 03:26:58:00 00:26:48
41 15 ) FRA19990705 X AJOLET Brian ECD 03:27:49:00  00:27:39
42 32 () FRA19990409 X ABELA Loik ACVPB 03:28:04:00  00:27:54
43 40 6 D FRA19991108 X MOELLA Mathieu Michel ENTENTE UCS Goyave / VCG (971  03:29:14:00 00:29:04
44 51 Q) FRA19980517 BIVARD Rudy wWT 03:29:57:00  00:29:47
45 31 () FRA19990418 X TIFFEAU Miguel ACVPB 03:30:43:00  00:30:33
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FRA19990105
FRA19991015
FRA19981210
FRA19990730
FRA19990303

FRA19990104
FRA19990628
FRA19981231
FRA19981004
FRA19990508
FRA19990104
FRA19990414
FRA19990309
FRA19980713
FRA19991211
PUR19980920
FRA19990616
FRA19990307
FRA19990904
FRA19991201
FRA19980124
FRA19990630

xX X

X X X X X

X X X X X

X X X X

DAMAS Anthony
TILLIER Clément
GRUETTE Marc Antoine
DOLOIR Damon
VINGADASSAMY Maél
ULLA Henriquez Fredy
EMMANUEL Alain
ROSE Wilfrid
CANTINOL Ulrick
MASSOUF Medhy
LAFLEUR Ronny
BOURGEOQIS Philippe
LITAMPHA Dorian
JOSEPH Jordan
LICIDE Ismaél

MELT Ruben
SQUIABRO Hedannjomar
PAYET Nicolas
TAUREL Dylan
LARGITTE Jeiel
VALLADE Thomas
LUXEUIL Gérome
MACHARES Axel

ACVPB

ENTENTE lle de France

POJ

CSCA

CSCA

Team Caraibe (Rep Dom)
MADININA BIKERS JUS REA
PP

PP

JC231

POJ

MADININA BIKERS JUS REA
ENTENTE UCS / Féwoss
ECD

WT

WT

Club Team Nuevo Dia
Selection Guyane

WT

CSCA

ECD

ENTENTE lle de France
ENTENTE UCS Goyave / VCG (971
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03:32:47:00
03:33:09:00
03:33:11:00
03:33:23:00
03:34:19:00
03:35:25:00
03:36:10:00
03:36:22:00
03:37:31:00
03:39:07:00
03:47:31:00
03:47:54:00
04:03:41:00
04:05:05:00
04:05:36:00
04:07:54:00
04:11:47:00
04:14:25:00
04:16:28:00
04:17:08:00
04:19:57:00
04:26:42:00
04:27:20:00

00:32:37
00:32:59
00:33:01
00:33:13
00:34:09
00:35:15
00:36:00
00:36:12
00:37:21
00:38:57
00:47:21
00:47:44
01:03:31
01:04:55
01:05:26
01:07:44
01:11:37
01:14:15
01:16:18
01:16:58
01:19:47
01:26:32
01:27:10

212



CYCLy
Bﬁﬁ A FEDERATION

T FRANCA I 5C
@ u&
AN |y

G,

£

COMITE &
&
Wy et

CLASSEMENT INDIVIDUEL AUX POINTS Tour Cycliste Junior de Martinique 2016
Etape n°1 - Robert - Ajoupa Bouillon
Sponsor : VILLE DU ROBERT Résultats officiels
Jeudi 28 Avril 2016 Distance 100,50 km

1 ( ) FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 25

2 ( ) FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 20

3 1 ( ) FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 16

4 20 6 ) FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 14

5 18 ( ) FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 12

6 13 ( ) FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 10

7 24 ( ) FRA19980910 PHAETON Coliins CSCA 9

8 10 ( ) FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 8

9 62 ‘ ) FRA19980607 FEGAN Ludrick Selection Guyane 7

10 38 () FRA19991016 X PERAMIN NOSLEN Allan ENTENTE UCS Goyave / VCG (971) 6

11 35 6 ) FRA19980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 5

12 12 Q) FRA19991218 X LUGSOR Jean-Marie ENTENTE VCPB / USF 4

13 41 ( ) FRA19991214 X CLERC Alban ENTENTE UCS Goyave / VCG (971) 3

14 44 Q) FRA19990211 X SERALINE Willem MADININA BIKERS JUS REA 2

15 65 ‘ ) FRA19980219 GOLITIN Kendrick Selection Guyane 1
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CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS
Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16)
Sponsor : VILLE DU ROBERT

Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

Résultats officiels

1 () FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 25
2 4 Q) FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 20
3 11 Q) FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 16
4 20 §) FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 14
5 18 Q) FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 12
6 13 Q) FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 10
7 24 Q) FRA19980910 PHAETON Collins CSCA 9
8 10 Q) FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 8
9 62 ‘ ) FRA19980607 FEGAN Ludrick Selection Guyane 7
10 38 §) FRA19991016 X PERAMIN NOSLEN Allan ENTENTE UCS Goyave / VCG (971) 6
1 35 ) FRA19980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 5
12 12 Q) FRA19991218 X LUGSOR Jean-Marie ENTENTE VCPB / USF 4
13 41 Q) FRA19991214 X CLERC Aban ENTENTE UCS Goyave / VCG (971) 3
14 44 Q) FRA19990211 X SERALINE Willem MADININA BIKERS JUS REA 2
15 65 ‘ D FRA19980219 GOLITIN Kendrick Selection Guyane 1
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CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR
Etape n°1 - Robert - Ajoupa Bouillon

Sponsor : TRANSHYDRO

Jeudi 28 Avril 2016

ggml'
9
Mot

1 3 ()  FRA19980102 PASTEL Kéhan

2 4 O FRA19991119 X PLUMBERT Jordan
3 18 )  FRA19990426 X NUBUL Edwin

4 20 )  FRA19981218 LAURIN Morgan

5 24 ()  FRA19980910 PHAETON Collins

6 11 ()  FRA19991229 X ALGER Kylian

7 10 )  FRA19990628 X PRUDENT Sébastien
8 13 ()  FRA19990324 X DEGRAS Mathias

FEDERATION
FRANCA I SC

PQOJ

PQOJ

VCF

VCF

CSCA

ENTENTE VCPB / USF
ENTENTE VCPB / USF
ECD

Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

Résultats officiels

55
44
24
17
15
14
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ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR

Etape n°l - Robert - Ajoupa Bouillon
Sponsor : TRANSHYDRO

Jeudi 28 Avril 2016

FEDERATION
FRANGA I SE

Parbrmsny & n

Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

Résultats officiels

1 RN1 - Sommet Augrain 3éme cat. km 59,30
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points
1 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 6
2 24  |FRA19980910 PHAETON Collins CSCA 4
3 3 FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 3
4 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 2
5 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 1
2 RN1 - Sommet L'Estrade 2éme cat km 64,10
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points
1 3 FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 10
2 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 8
3 24 |FRA19980910 PHAETON Collins CSCA 6
4 10 |FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 4
5 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 3
6 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 2
7 13 |FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 1
3 RN1 - Sommet Foyer Charité 3éme cat. km 71,70
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points
1 3 FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 6
2 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 4
3 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 3
4 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 2
5 10 |FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 1
4  Sommet Charpentier 2eme cat km 79,00
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points
1 3 FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 10
2 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 8
3 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 6
4 24 |FRA19980910 PHAETON Collins CSCA 4
5 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 3
6 10 |FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 2
7 13 |FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 1
ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR Etape n° 1 (28/04/16) Imprimé le : 28/04/2016 a 19:26 1/2



5 Sommet Plateforme 3éme cat. km 83,70
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points

1 3 FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 6

2 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 4

3 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 3

4 11 |FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 2

5 13 |FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 1
6 Sommet Vivé 2éme cat km 92,00
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points

1 3 FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 10

2 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 8

3 11 |FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 6

4 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 4

5 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 3

6 13 |FRA19990324 | X DEGRAS Mathias ECD 2

7 10 |FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 1
7 Arrivée 2éme cat km 99,30
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points

1 3 FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 10

2 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 8

3 11 |FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 6

4 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 4

5 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 3

6 13 |FRA19990324 | X DEGRAS Mathias ECD 2

7 24 |FRA19980910 PHAETON Collins CSCA 1
ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR Etape n° 1 (28/04/16) Imprimé le : 28/04/2016 a 19:26 2/2
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AR Tour Cycliste Junior de Martinique 2016
Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16) L !
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Sponsor : TRANSHYDRO & Résultats officiels

1 3 O FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 55

2 4 O FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 44

3 18 ) FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 24

4 20 @) FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 17

5 24 Q) FRA19980910 PHAETON Coliins CSCA 15

6 11 Q) FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 14

7 10 Q) FRA19990628 X PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF

8 13 Q)  FRAI9990324 X DEGRAS Mathias ECD

Imprimé le : 28/04/2016 a 19:27 1/1
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CLASSEMENT GENERAL COMBINE Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16)

Sponsor : AIR CARAIBES Résultats officiels

Imprimé le : 28/04/2016 a 19:27

1 3 ()  FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 3
2 4 ()  FRA19991119 PLUMBERT Jordan POJ 6
3 11 §)  FRA19991229 ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 12
4 20 §)  FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 12
5 18 ()  FRA19990426 NUBUL Edwin VCF 13
6 24 Q)  FRA19980910 PHAETON Collins CSCA 19
7 13 )  FRA19990324 DEGRAS Mathias ECD 20
8 10 )  FRA19990628 PRUDENT Sébastien ENTENTE VCPB / USF 23
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CLASSEMENT DU MEILLEUR JUNIOR lere ANNEE
Etape n°1 - Robert - Ajoupa Bouillon

Sponsor : ATV MARTINIQUE
Jeudi 28 Avril 2016

Distance 100,50
1 4 () FRA19991119 X PLUMBERT Jordan
2 11 Q) FRA19991229 X ALGER Kylian
3 18 () FRAL9990426 X NUBUL Edwin
4 13 () FRA19990324 X DEGRAS Mathias
5 10 ) FRA19990628 X PRUDENT Sébastien
6 38 () FRA19991016 X PERAMIN NOSLEN Allan
7 12 Q) FRA19991218 X LUGSOR Jean-Marie
8 41 Q) FRA19991214 X CLERC Alban
9 44 Q) FRAL9990211 X SERALINE Willem
10 7 () FRA19990514 X RENE Florian
1 48 Q) FRA19990216 X DESOUS Dylan
12 37 ﬁ ) FRA19991015 X TILLIER Quentin
13 68 ﬁi X PALANCO Steven Manuel
14 27 Q) FRAL9990909 X FAGOUR Ruben
15 64 Q) FRAL19990101 X FRAUMAR Dave
16 59 (=  PURL9990225 X CALDERON RODRIGUEZ Edwin A
17 71 f=  PUR19990202 X JACOB D Morales
18 19 () FRA19990129 X VIGNE Valentin
19 45 Q) FRA19990211 X TRIPOT Francis
20 30 () FRA19990827 X FRENET Melin
21 6 () FRA19990828 X DELUGE Jean-Denis
22 60 (=  PURL9990331 X MARRERO OCASIO Joseph A
23 66 Q) FRAL9990616 X PAYET Styven
24 58 (=  PURL9990310 X FELICIANO PEREZ Julian J
25 15 Q) FRA19990705 X AJOLET Brian
26 32 () FRAL9990409 X ABELA Loik
27 40 () FRAL9991108 X MOELLA Mathieu Michel
28 31 () FRAL19990418 X TIFFEAU Miguel
29 29 () FRAL9990105 X DAMAS Anthony
30 36 ) FRA19991015 X TILLIER Clément
31 21 Q) FRA19990730 X DOLOIR Damon
32 25 Q) FRA19990303 X VINGADASSAMY Maél
33 69 == X ULLA Henriquez Fredy
34 47 Q) FRA19990104 X EMMANUEL Alain
35 50 Q) FRA19990628 X ROSE Wilfrid
36 1 () FRA19990508 X LAFLEUR Ronny
37 46 Q) FRA19990104 X BOURGEOIS Philippe
38 26 () FRA19990414 X LITAMPHA Dorian
39 17 Q) FRAL9990309 X JOSEPH Jordan
40 55 Q) FRAL9991211 X MELT Ruben
41 67 Q) FRAL9990616 X PAYET Nicolas
42 53 ()  FRA19990307 X TAUREL Dylan
43 22 Q) FRAL9990904 X LARGITTE Jeiel
44 16 Q) FRAL19991201 X VALLADE Thomas
45 39 () FRAL9990630 X MACHARES Axel
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Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

POJ

ENTENTE VCPB / USF

VCF

ECD

ENTENTE VCPB / USF
ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
ENTENTE VCPB / USF
ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
MADININA BIKERS JUS REA
JC231

PP

ENTENTE lle de France
Team Caraibe (Rep Dom)
ENTENTE UCS / Féwoss
Selection Guyane

Club Team Nuevo Dia

Cycling Team Mayaguez

VCF

MADININA BIKERS JUS REA
ACVPB

JC231

Club Team Nuevo Dia
Selection Guyane

Club Team Nuevo Dia

ECD

ACVPB

ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
ACVPB

ACVPB

ENTENTE lle de France
CSCA

CSCA

Team Caraibe (Rep Dom)
MADININA BIKERS JUS REA
PP

POJ

MADININA BIKERS JUS REA
ENTENTE UCS / Féwoss
ECD

WT

Selection Guyane

WT

CSCA

ECD

ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
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Résultats officiels

Moy/Km :

03:02:44
03:03:52
03:04:08
03:06:04
03:06:41
03:06:56
03:07:36
03:07:41
03:07:57
03:10:57
03:11:10
03:11:18
03:13:21
03:13:50
03:13:50
03:14:17
03:14:17
03:14:25
03:14:50
03:17:55
03:18:34
03:23:10
03:25:46
03:26:58
03:27:49
03:28:04
03:29:14
03:30:43
03:32:47
03:33:09
03:33:23
03:34:19
03:35:25
03:36:10
03:36:22
03:47:31
03:47:54
04:03:41
04:05:05
04:07:54
04:14:25
04:16:28
04:17:08
04:19:57
04:27:20

33,000 kmv/h

00:01:08
00:01:24
00:03:20
00:03:57
00:04:12
00:04:52
00:04:57
00:05:13
00:08:13
00:08:26
00:08:34
00:10:37
00:11:06
00:11:06
00:11:33
00:11:33
00:11:41
00:12:06
00:15:11
00:15:50
00:20:26
00:23:02
00:24:14
00:25:05
00:25:20
00:26:30
00:27:59
00:30:03
00:30:25
00:30:39
00:31:35
00:32:41
00:33:26
00:33:38
00:44:47
00:45:10
01:00:57
01:02:21
01:05:10
01:11:41
01:13:44
01:14:24
01:17:13
01:24:36
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CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR JUNIOR lere ANNEE
Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16)

Sponsor : ATV MARTINIQUE

1 4 () FRA19991119
2 1 () FRA19991229
3 18 () FRA19990426
4 13 () FRA19990324
5 10 () FRA19990628
6 38 () FRA19991016
7 12 () FRA19991218
8 41 () FRA19991214
9 44 () FRA19990211
10 7 () FRA19990514
1 48 () FRA19990216
12 37 () FRA19991015
13 68 &

14 27 () FRA19990909
15 64 () FRA19990101
16 59 = PUR19990225
17 71 {=  PUR19990202
18 19 () FRA19990129
19 45 () FRA19990211
20 30 Q) FRA19990827
21 6 ) FRA19990828
22 60 b= PUR19990331
23 66 () FRA19990616
24 58 {=  PUR19990310
25 15 () FRA19990705
26 32 () FRA19990409
27 40 () FRAL9991108
28 31 () FRA19990418
29 29 () FRA19990105
30 36 () FRA19991015
31 21 () FRA19990730
32 25 () FRA19990303
33 69 &

34 47 () FRA19990104
35 50 () FRA19990628
36 1 () FRA19990508
37 46 () FRA19990104
38 26 Q) FRA19990414
39 17 () FRA19990309
40 55 Q) FRA19991211
41 67 () FRA19990616
42 53 () FRA19990307
43 22 () FRA19990904
44 16 () FRA19991201
45 39 () FRA19990630
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Wy et
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PLUMBERT Jordan
ALGER Kylian

NUBUL Edwin

DEGRAS Mathias
PRUDENT Sébastien
PERAMIN NOSLEN Allan
LUGSOR Jean-Marie
CLERC Alban
SERALINE Willem
RENE Florian

DESOUS Dylan

TILLIER Quentin
PALANCO Steven Manuel
FAGOUR Ruben
FRAUMAR Dave

CALDERON RODRIGUEZ Edwin

JACOB D Morales
VIGNE Valentin

TRIPOT Francis
FRENET Melvin
DELUGE Jean-Denis
MARRERO OCASIO Joseph A
PAYET Styven
FELICIANO PEREZ Julian J
AJOLET Brian

ABELA Loik

MOELLA Mathieu Michel
TIFFEAU Miguel
DAMAS Anthony
TILLIER Clément
DOLOIR Damon
VINGADASSAMY Maél
ULLA Henriquez Fredy
EMMANUEL Alain

ROSE Wilfrid

LAFLEUR Ronny
BOURGEOQOIS Philippe
LITAMPHA Dorian
JOSEPH Jordan

MELT Ruben

PAYET Nicolas

TAUREL Dylan
LARGITTE Jeiel
VALLADE Thomas
MACHARES Axel

POJ

ENTENTE VCPB / USF

VCF

ECD

ENTENTE VCPB / USF
ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
ENTENTE VCPB / USF
ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
MADININA BIKERS JUS REA
JC231

PP

ENTENTE lle de France
Team Caraibe (Rep Dom)
ENTENTE UCS / Féwoss
Selection Guyane

Club Team Nuevo Dia

Cycling Team Mayaguez

VCF

MADININA BIKERS JUS REA
ACVPB

JC231

Club Team Nuevo Dia
Selection Guyane

Club Team Nuevo Dia

ECD

ACVPB

ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
ACVPB

ACVPB

ENTENTE lle de France
CSCA

CSCA

Team Caraibe (Rep Dom)
MADININA BIKERS JUS REA
PP

POJ

MADININA BIKERS JUS REA
ENTENTE UCS / Féwoss
ECD

WT

Selection Guyane

WT

CSCA

ECD

ENTENTE UCS Goyave / VCG (971)
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Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

Moy/Km : 32,999 km/h

Résultats officiels

03:02:44 o
03:03:52 00:01:08
03:04:08 00:01:24
03:06:04 00:03:20
03:06:41 00:03:57
03:06:56 00:04:12
03:07:36 00:04:52
03:07:41 00:04:57
03:07:57 00:05:13
03:10:57 00:08:13
03:11:10 00:08:26
03:11:18 00:08:34
03:13:21 00:10:37
03:13:50 00:11:06
03:13:50 00:11:06
03:14:17 00:11:33
03:14:17 00:11:33
03:14:25 00:11:41
03:14:50 00:12:06
03:17:55 00:15:11
03:18:34 00:15:50
03:23:10 00:20:26
03:25:46 00:23:02
03:26:58 00:24:14
03:27:49 00:25:05
03:28:04 00:25:20
03:29:14 00:26:30
03:30:43 00:27:59
03:32:47 00:30:03
03:33:09 00:30:25
03:33:23 00:30:39
03:34:19 00:31:35
03:35:25 00:32:41
03:36:10 00:33:26
03:36:22 00:33:38
03:47:31 00:44:47
03:47:54 00:45:10
04:03:41 01:00:57
04:05:05 01:02:21
04:07:54 01:05:10
04:14:25 01:11:41
04:16:28 01:13:44
04:17:08 01:14:24
04:19:57 01:17:13
04:27:20 01:24:36
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CLASSEMENT SPRINTS INTERMEDIAIRES Tour Cycliste Junior de Martinique 2016
Etape n°1 - Robert - Ajoupa Bouillon
Jeudi 28 Avril 2016 Résultats officiels
Sponsor : EMERIANE
1 13 Q) FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 8
2 4 Q) FRAL9991119 X PLUMBERT Jordan POJ 8
3 27 Q) FRAL9990909 X FAGOUR Ruben ENTENTE UCS / Féwoss 6
4 51 Q) FRA19980517 BIVARD Rudy wT 3
5 20 ) FRAL9981218 LAURIN Morgan VCF 3
6 18 ) FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 2
7 3 Q) FRAL9980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 2
8 1 ) FRA19990508 X LAFLEUR Ronny POJ 1

Imprimé le : 28/04/2016 a 19:27 1/1



ETAPE - POINTS CHAUDS

Etape n°l - Robert - Ajoupa Bouillon
Sponsor : EMERIANE

Jeudi 28 Avril 2016
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Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

Résultats officiels

1 RD1 - Usine Danone km 6,40
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points

1 27 |FRA19990909 X FAGOUR Ruben ENTENTE UCS / Féwoss 5

2 51 |FRA19980517 BIVARD Rudy WT 3

3 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 2

4 1 FRA19990508 X LAFLEUR Ronny POJ 1
2 RN5 - Station Essence Total km 23,10
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points

1 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 5

2 13 |FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 3

3 35 |FRA19980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 2

4 27 |FRA19990909 X FAGOUR Ruben ENTENTE UCS / Féwoss 1
3 RD3 - Intersport km 50,50
Rang | Dos UCl J Nom Equipe Points

1 13 |FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 5

2 4 FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 3

3 18 |FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 2

4 20 |FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 1
ETAPE - POINTS CHAUDS Etape n° 1 (28/04/16) Imprimé le : 28/04/2016 a 19:27 1/1
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CLASSEMENT GENERAL SPRINTS INTERMEDIAIRES
Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16)
Sponsor : EMERIANE
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FRA19991119
FRA19990324
FRA19990909
FRA19980517
FRA19981218
FRA19990426
FRA19980420
FRA19990508

x

PLUMBERT Jordan
DEGRAS Mathias
FAGOUR Ruben
BIVARD Rudy
LAURIN Morgan
NUBUL Edwin
BECOT Johan
LAFLEUR Ronny

™ 1Y

Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

POJ
ECD
ENTENTE UCS / Féwoss
WT
VCF
VCF
ENTENTE lle de France
POJ

Imprimé le : 28/04/2016 a 19:27

Résultats officiels
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CLASSEMENT COMBATIVITE Tour Cycliste Junior de Martinique 2016
Etape n°1 - Robert - Ajoupa Bouillon
Sponsor : CTM Résultats officiels
Jeudi 28 Avril 2016 Distance 100,50 km
1 4 ( ) FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 13
2 3 ( ) FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 8
3 13 () FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 8
4 27 ( ) FRA19990909 X FAGOUR Ruben ENTENTE UCS / Féwoss 5
5 11 ( ) FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 3
6 51 Q) FRA19980517 BIVARD Rudy wT 3
7 20 @) FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 1
8 18 ( ) FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 1
9 35 ( ) FRA19980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 1

Imprimé le : 28/04/2016 a 19:27 1/1
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CLASSEMENT GENERAL COMBATIVITE Tour Cycliste Junior de Martinique 2016
Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16)
Sponsor : TRANSPORT MONIQUE Résultats officiels
1 4 () FRA19991119 X PLUMBERT Jordan POJ 13
2 3 ) FRA19980102 PASTEL Kéhan POJ 8
3 13 ) FRA19990324 X DEGRAS Mathias ECD 8
4 27 () FRAL9990909 X FAGOUR Ruben ENTENTE UCS / Féwoss 5
5 11 §) FRA19991229 X ALGER Kylian ENTENTE VCPB / USF 3
6 51 () FRA19980517 BIVARD Rudy wT 3
7 20 () FRA19981218 LAURIN Morgan VCF 1
8 18 ) FRA19990426 X NUBUL Edwin VCF 1
9 35 () FRA19980420 BECOT Johan ENTENTE lle de France 1

Imprimé le : 28/04/2016 a 19:27 1/1
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Tour Cycliste Junior de Martinique 2016

COMMUNIQUES
Alissue de I'étape n° 1 (28/04/16)

COMMUNIQUE No 1
A l'issue de la prmiére étape, le ollege des arbitres a décidé de epecher tous les coureurs hors délai suite a une erreur de parcours de certains qui

ont effectué une distance plus longue



